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W sobotę (08.02) w Kończycach Wielkich odbył się I Turniej Darta o Puchar Wójta Gminy Hażlach. W
rywalizacji wzięło udział 18 zawodników. Rywalizacja była zacięta, choć przebiegała w przyjaznej atmosferze.
Za sportowe emocje odpowiadał klub LKS Błyskawica Kończyce Wielkie. Choć poziom rywalizacji był
wyrównany, puchary były tylko trzy. Zawodnicy najpierw zmierzyli się w fazie grupowej, aby następnie
awansować do rozgrywek fazy pucharowej.
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Ostatecznie udało się wyłonić mistrzów darta – to Przemysław Foltyn, który zajął pierwsze miejsce, Marcin Morawiec, który uplasował się
na drugim miejscu, oraz Jędrzej Zagóra, który zameldował się na najniższym stopniu podium. Jak jednak podkreślali zarówno zawodnicy,
jak i organizatorzy – atmosfera była wyśmienita. Chodziło o zabawę i zdrową sportową rywalizację, a organizacja turnieju i nagrody były
tylko wartością dodaną, która uatrakcyjniła ten dzień.

Turniej zakończył się sukcesem – wszyscy uczestnicy oraz osoby, które przyszły ich dopingować, nie kryli zadowolenia. Jak jednak wskazują
organizatorzy, ten sukces to zasługa wielu osób, które w jakiś sposób zaangażowały się w pomoc w organizacji tego przedsięwzięcia:

– Chciałbym podziękować Szymonowi Stołemu za wykonanie stelaży do gry, Łukaszowi Walkowi, Maciejowi Jakubcowi,
Maciejowi Smyczykowi za pomoc w przygotowaniu turnieju, Piotrowi Brudnemu oraz Przemysławowi Foltynowi za pomoc w
organizacji turnieju, Restauracji Mateo za wypożyczenie sprzętu do gry, a Panu Wójtowi za ufundowanie pucharów. To
również zasługa klubu LKS Błyskawica, gdyż to właśnie w obiekcie klubowym odbyła się impreza – mówił Marcin Morawiec,
organizator.

Sportowcy z Kończyc Wielkich zaznaczają, że na jednym turnieju się nie skończy i już zastanawiają się nad kolejnymi sportowymi
atrakcjami. W klubie działa wiele osób chętnych do rywalizacji i wspierania ciekawych przedsięwzięć. Jak jednak podkreślają działacze klubu
– czasem rok ma zbyt mało dni, aby wszystko udało się zrealizować.
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